
 Uchwała nr 1.2023.RDWMW 
 Rady Dziekańskiej Wydziału Medycyny Weterynaryjnej 

 Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
 z dnia 28 listopada 2023 r. 

 w  sprawie:  uchwalenia  Regulaminu  Rady  Dziekańskiej  Wydziału  Medycyny  Weterynaryjnej 

 Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

 Na  podstawie  §  25  ust.  6  Statutu  Uniwersytetu  Przyrodniczego  we  Wrocławiu,  stanowiącego 
 załącznik  do  uchwały  nr  42/2023  Senatu  Uniwersytetu  Przyrodniczego  we  Wrocławiu  z  dnia 
 29  września  2023  roku  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Uniwersytetu  Przyrodniczego  we 
 Wrocławiu, uchwala się, co następuje: 

 § 1 

 Rada  Dziekańska  Wydziału  Medycyny  Weterynaryjnej  Uniwersytetu  Przyrodniczego 

 we  Wrocławiu  uchwala  Regulamin  Rady  Dziekańskiej  Wydziału  Medycyny  Weterynaryjnej 

 Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 § 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Dziekańskiej 

 Wydziału Medycyny Weterynaryjnej 

 dr hab. Stanisław Dzimira, prof. uczelni 


